
lan, Universidad Nacional dE Salta 
	 2018 -AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

FACULTAD DE 
21-11> INGENIERIA 

Avda. Bolivía 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
F-maII: unsaíng@unsa.edu.ar  

SALTA, 2 5 ABR 2018 

Expte. N° 14.118/17 

VISTO: Estas actuaciones que tratan sobre el Llamado a Concurso Abierto de 

Antecedentes y Oposición, convocado por Res. FI N° 214-D-2017; y 

CONSIDERANDO: 

Que se han cumplido todas las etapas Concursales; 

Que mediante Resolución CS N° 081-2018 quedo resuelta la impugnación 

presentada; 

Que es procedente realizar la designación del Sr. Adolfo Maximiliano Cruz, 

propuesto por el Jurado. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Designar al Sr. Adolfo Maximiliano CRUZ DNI N° 36.280.488, en el cargo 

de AUXILIAR TECNICO para los laboratorios de la PLANTA PILOTO II - Ingeniería 

Industrial Categoría 07 — del Agrupamiento Técnico Profesional del Personal de Apoyo 

Universitario de la Facultad de Ingeniería. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Sr. Maximiliano Adolfo CRUZ, Sr. Adrián Elio JARAMILLO, Departamento Personal, 

Dirección General de Administrativa Económica y siga a la Dirección General de Personal 

para su toma de razón y demás efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI 	0 1 6 2- D- 2018 

151/(~90.17-V 
IN. PEDRO JOSÉ VALENTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE ~MEMA- lina GRACIELA 	EL LOPEZ 

DIRECT R GENERAL 
ArmiNISTRATIVO ECONOMICO 

FACULTAD DE INDENIERtA 


	Page 1

